
Edital nº 13/2018/PVZN - CGAB/IFRO, de 17 de abril de 2018.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDU CAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e por meio de sua Diretoria de Ensino, torna
pública a homologação das inscrições para participação no Programa de Monitoria (PROMON) destinado  aos  alunos
devidamente matriculados nos cursos de graduação e subsequente do Instituto Federal de Rondônia Campus Porto Velho Zona
Norte, seleção regida pelo Edital nº 13/2018/PVZN - CGAB/IFRO, de 17 de abril de 2018, conforme quadro 1:

Quadro 1 - Relação de alunos inscritos e situação da inscrição

Nome Curso Série/Periodo Disciplina Situação final

ÁIDA PASSOS PAES Técnico IPI 3º Período
Lógica de
Programação

Inscrição
deferida

ALEX PIMENTEL PINHO Técnico IPI 3º Período
Introdução à
Informática

Inscrição
deferida

ALEXSANDRA SOUSA DE
ARAÚJO STODULSKI

Técnico IPI 3º Período
Lógica de
Programação

Inscrição
deferida

Beatriz Reis Dutra Técnico IPI 3º Período
Lógica de
Programação

Inscrição
deferida

Christiane B. Felix Vieira Técnico IPI 3º Período
Introdução à
Informática

Inscrição
deferida

Gabriel Augusto Fernandes Gonçalves
Redes de
Computadores

3º Período
Fundamentos de
redes

Inscrição
deferida

Kele Marques Curvo
Redes de
Computadores

3º Período
Fundamentos de
redes

Inscrição
deferida

Leilane Elpidio da Silva Pires Gestão Pública 4º Período
Matemática e
suas aplicações

Inscrição
deferida

Leonice Amorim da Costa
Redes de
Computadores

3º Período
Fundamentos de
redes

Inscrição
deferida

William Soares de Oliveria
Redes de
Computadores

1º Período
Introdução à
Informática

Inscrição
deferida

SEI/IFRO - 0230241 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 27/04/2018 17:00



Porto Velho, 27 de abril de 2018

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 27/04/2018, às 18:00,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0230241 e o código CRC F241B495.

Referência: Processo nº 23243.008110/2018-08 SEI nº 0230241

SEI/IFRO - 0230241 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 27/04/2018 17:00


